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Kristiinankaupungissa ja Kaskisissa on käytössä LifeCare –potilas- ja 
asiakastietojärjestelmä terveydenhuollossa. Järjestelmät ovat erilliset mutta ovat 
molemmat samaa vanhaa versiota 2015. Tästä versiosta on tuki loppunut 1.1.2022 ja siitä 
puuttuu monta lakisääteistä toimintoa. Jos jatkamme version 2015 käyttöä, joudumme 
allekirjoittamaan muutossopimuksen, jonka mukaan muutoksia ja päivityksiä ei enää 2015 
versioon tehdä, ainoastaan kriittiset viat korjataan, jos se on mahdollista. On myös 
selvitetty mahdollisuutta yhdistää molemmat järjestelmät samaan kantaan mutta se ei 
kustannus- eikä aikataulusyistä ole mahdollista.  
 
Kristiinankaupunki on tilannut päivityksen jo vuonna 2021 ja maksanut osan. Päivitystä ei 
kuitenkaan ole tehty. Maksettu osuus otetaan huomioon kustannuksissa. 
Kristiinankaupungin osalta osa hyvinvointialueelle on ilmoitettu että päivitystä varten on 
budjetoitu 95.000,- euro vuodelle 2022. Kaskisten päivitystä ei ole budjetoitu tälle vuodelle.  
Päivityksen lopulliset maksamattomat kustannukset tulee olemaan noin 280.000 Kaskisen 
osalta ja 120.000 Kristiinankaupungin osalta. 
 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
Jotta kuntia kohdeltaisiin samojen periaatteiden mukaisesti ja nämä kulut pystytään 
pitämään erillään, ehdotetaan, että hyvinvointialue laskuttaa erikseen päivityksen 
aiheuttamat kulut Kristiinankaupungilta ja Kaskisilta. Vaikka Kristiinankaupunki on 
”siirtänyt” talousarviovaroja omalta osaltaan, on asianmukaisempaa laskuttaa päivityksen 
aiheuttamat kulut erikseen sen sijaan, että kulut sisällytettäisiin muihin sosiaali- ja 
terveydenhuollon kuluihin. 

Päätös: 
Johtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti: 
LifeCare-lisenssit päivitetään aikataulun mukaisesti. Viranhaltijat saavat tehtäväksi 
ratkaista kuntayhtymän ja itsehallinnollisen Pohjanmaan hyvinvointialueen välisen 
rahoituksen. Kuntia ei laskuteta päivityksestä. 
 
Jäsen Hans-Erik Lindqvist ehdotti asian palauttamista jatkovalmisteluun. Ehdotus ei  
saanut kannatusta, joten se raukesi. 
  
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallituksen jäsen Patrick Ragnäs ja valtuuston II 
varapuheenjohtaja Mikael Perjus ilmoittivat olevansa esteellisiä hallintolain 28 §:n 5 mom:n 
perusteella (yhteisöjäävi) ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.


